
Liberecké krajské sdružení Českého střeleckého svazu
                               

Krakonošova 330 Tel.:  725 515 203 
460 14 Liberec 14 IČO:  70925721 

                           

Z Á P I S   č. 2/2014
z jednání výboru Libereckého krajského sdružení ČSS konaného 

25.6.2014

Přítomni:
Mgr. Milan Regner, Roman Brožek, Antonín Gébl, Ing. Přemysl Mrňák, Tomáš Pěnička, Stanislav Stupka, 
(členové výboru KS), Mgr. Dana Hulíková DiS, (KK – hlas poradní)
Omluveni: Josef Diml (nemocnice), Luboš Opelka Ph.D.

Jednání odložené schůze bylo zahájeno v 17:15 v areálu vzduchovkové střelnice SSK LOYD Jablonec nad 
Nisou

Program :
1. Kontrola plnění úkolů z poslední schůze 
2. Zprávy z VV
3. Krajský žebříček (zdůraznit jeho význam, doplnit dospělé?)
4. Krajské přebory (puška, pistole – zajištění, finance)
5. Příprava vzduchovkové sezóny
6. Krajská soustředění mládeže
7. Krajské granty
8. ČPTM – spojení sil při dopravě
9. Různé

1) Kontrola plnění úkolů z poslední schůze
- rozpočet – schválen na poslední schůzi
- kontrolní komise – revize hospodaření od začátku funkčního období nového výboru - nedošlo 

k plánované schůzce - trvá 
- RSCM – splněno
- KP pušky – viz bod 4) zápisu.
- Hlavičkový papír LKS (Hulíková) – trvá
- Kontakt s dalšími kluby se stále nedaří (Brožek) – trvá, proběhne o letních prázdninách, pomoc 

přislíbil i pan Pěnička
- Žebříček mládeže je vždy po dodání nových (vyšších) výsledků aktualizován (Mrňák) a přináší 

přehled výkonnosti mladých střelců. Je akceptován  i trenéry. Rozšíření - viz bod 3) zápisu. 
Problém s pojištěním trvá – Hledá se nejvhodnější řešení na straně ČSS, informace z VV na 
příštím zasedání předá pan Regner

- Rozdělení diabol a malorážkového střeliva do klubů na základě výsledků ankety o nejlepšího 
střelce kraje (Diml) – trvá

   
2) Zprávy z VV 



Informace o stavu průběhu sjednávání pojištění klubů, popřípadě pojištění střelců. Olympiáda mládeže, 
která se bude konat v Plzni bude rozšířena o malorážkové disciplíny (SM 60 a SP 30+30), ale bez zvýšení 
počtu střelců – kraj se zavázal, že zajistí obsazení pistolové disciplíny SP 30+30. 

3) Krajský žebříček
Byl schválen návrh na rozšíření žebříčku i na dospělé. Pan Regner navrhne rozsah a pravidla pro vytvoření 
žebříčku. Poté spolu s panem Mrňákem žebříček vytvoří.
 

4) Krajské přebory 
Krajský přebor - puška bude součástí memoriálu manželů Kůrkových – Manušice – 23.8.2014. LKS zajistí 
pohár pro přeborníka kraje. Na stránkách LKS zdůraznit, že memoriál manželů Kůrkových bude současně 
krajský přebor. Pan Gébl zajistí 2 rozhodčí navíc. 
KP pistole (SP 30+30) se bude konat v Semilech 20.9.2014 jako samostatný závod. Pan Pěnička pošle 
návrh propozic, zajistí medaile pro 3 kategorie (muži, ženy, dorost) a 3 poháry pro krajského přeborníka. 
LKS zajistí navíc 2 rozhodčí (pan Gébl), proplatí medaile a poháry. 

5) Příprava vzduchovkové sezóny 
Připravované akce nahlásit do krajského i celostátního kalendáře. Další podrobnosti budou řešeny na 
následující schůzi (1.10.2014). KP (VzPu leže a stoje a VzPi) se uskuteční v Ruprechticích v únoru 2015 
ve stejném rozsahu jako v loňském roce. Viz také následující bod – krajské soustředění.

6) Krajská soustředění mládeže 
Jsou dvě možnosti. Buď se bude druhé soustředění konat při plánovaném soustředění RSCM (20.-23.8.) 
nebo v jiném termínu na střelnici ve Smržovce. Vše záleží na domluvě SSK LOYD s vedoucím RSCM 
panem Brabcem.  Krajské soustředění mládeže – vzduchovka – předpokládaný termín říjen a místo 
Manušice. Řešit jako společné soustředění leže i stoje.

7) Krajské granty 
V emailu od pana Regnera a nyní již i na krajských stránkách je odkaz na webové stránky Libereckého 
kraje. Je výzvou pro všechny SSK působící v rámci kraje. Doporučuje se pokusit se nějaký grant získat i 
pro LKS – zkusí event. pan Regner (scat, KP, soustředění).

8) ČPTM – spojení sil při dopravě 
Při dopravě na ČPTM kluby iniciativně, dle možnosti, spolupracují již dnes. Pokud půjde něco zlepšit – 
doporučuje se, připomínáme, že dopravu na ČPTM hradí LKS. Cesťáky je třeba zasílat panu Dimlovi co 
nejdříve, s číslem účtu toho, kdo cesťák podává. Ubytování je třeba předem dohodnout s vedoucím RSCM 
panem Brabcem (za 1. kolo předány doklady paní Hulíkovou na schůzi výboru, panu Brabcovi odevzdá 
pan Stupka).

9) Různé
SSK LOYD Jablonec nad Nisou předal žádost o příspěvek na letní soustředění pro dva účastníky a trenéry 
z našeho kraje, kteří se chtějí zúčastnit soustředění, které pořádá RSCM Ostrava v Sezemicích u Pardubic. 
I vzhledem k nutnosti připravovat mladé pistoláře pro disciplínu 30+30 výbor doporučuje tuto akci podpořit. 
Výši příspěvku ještě domluví pan Regner s panem Putnou. 
Školení trenérů „C“ se pokusí pan Regner uspořádat koncem srpna nebo začátkem září. Termín dát na 
vědomí na krajských stránkách i stránkách ČSS co nejdříve!

Výbor LKS děkuje paní Hulíkové a panu Brožkovi(vynikající štrůdl) za připravené pohoštění.

Termín dalšího zasedání rady byl stanoven na středu 1. 10. 2014 a bude se konat na střelnici 
v Semilech od 17,00 hodin.

zapsal:  Přemysl Mrňák dne 26.6.2014


	Z Á P I S   č. 2/2014

